Протокол рассмотрения заявок (лот № 18501-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 203/УКС-Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ
«Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для объектов технологического присоединения (кадастровые работы, предпроектные работы) для нужд филиала ХЭС»
(Лот № 18501-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)
	г.  Благовещенск
	«15» января 2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ «Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для объектов технологического присоединения (кадастровые работы, предпроектные работы) для нужд филиала ХЭС» (Лот № 18501-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА ЭТАП В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1.
	10.12.2020 11:01
	ООО "ГЕОТОЧКА"
ИНН/КПП 2724229159/272401001
ОГРН 1182724014043
	2 000 000,00

	2.
	11.12.2020 03:21
	ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"
ИНН/КПП 2722012538/272301001
ОГРН 1142722004270
	2 000 000,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
1. О предварительной ранжировке заявок
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС
	Стоимость единичных расценок выполняемых работ, руб. без НДС

	1.
	10.12.2020 11:01
	ООО "ГЕОТОЧКА"
ИНН/КПП 2724229159/272401001
ОГРН 1182724014043
	2 000 000,00
	327 769,00

	2.
	11.12.2020 03:21
	ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"
ИНН/КПП 2722012538/272301001
ОГРН 1142722004270
	2 000 000,00
	327 769,00

По вопросу № 2

Признать заявки
1. ООО "ГЕОТОЧКА"
2. ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных соответствующими условиям Документации о закупке:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "ГЕОТОЧКА"
	ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"

	Критерий оценки 1:
Цена договора
	90%
	-//-
	0
	0

	Критерий оценки 2: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	10%
	-//-
	0,50
	0,50

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	0,50
	0,50

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Стоимость единичных расценок выполняемых работ, руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место (заявка № 1)
	10.12.2020 11:01
	ООО "ГЕОТОЧКА"
ИНН/КПП 2724229159/272401001
	2 000 000,00
	327 769,00
	нет

	2 место (заявка № 2)
	11.12.2020 03:21
	ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"
ИНН/КПП 2722012538/272301001
	2 000 000,00
	327 769,00
	нет

[bookmark: _GoBack]
По вопросу № 4
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является: Стоимость единичных расценок выполняемых работ, руб. без НДС
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС
	Стоимость единичных расценок выполняемых работ, руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1.
	ООО "ГЕОТОЧКА"
ИНН/КПП 2724229159/272401001
	2 000 000,00
	327 769,00
	нет

	2.
	ООО "ТРАНС ЛИНИЯ"
ИНН/КПП 2722012538/272301001
	2 000 000,00
	327 769,00
	нет

4. Определить форму переторжки: заочная.
5. Назначить переторжку на 14 ч. 00 мин. 18.01.2021 г.
6. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко

Страница 2 из 3
image1.png